R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1044
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/10/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que muitas ruas de Botucatu ainda necessitam de melhorias, assim,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de incluir a Rua Turíbio Vaz de Almeida na programação de obras de execução de galeria, guias e asfaltamento, beneficiando toda população do local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de outubro de 2014.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT

LAP/lcacg